



***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 45/2023/PN/DZP pt. „Jednorazowa dostawa zestawów komputerowych i monitorów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI _3

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1:

części nr 1 - Zestawy komputerowe oraz monitory komputerowe - dotyczy wszystkich zestawów komputerowych

Zamawiający wymaga, aby zaoferowane zestawy komputerowe były wyposażone w zintegrowaną kartę graficzną. Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie zestawów komputerowych wyposażonych w niezintegrowaną kartę graficzną spełniającą wszystkie pozostałe wymagania jako rozwiązanie lepsze?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający na etapie składania oferty przetargowej umożliwi zamiast raportu z głośności przedstawienie przez Wykonawcę oświadczenie producenta zaoferowanych zestawów komputerowych, natomiast sam raport/raporty zostaną przedstawione przed podpisaniem umowy?



Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Dot. Część nr 3: monitor komputerowe

Czy Zamawiający zgodzi się na monitor, który nie posiada złącza: 15-stykowe złącze D-sub ?

Pragniemy zauważyć, że złącze 15-stykowe D-sub jest przestarzałym złączem analogowym, a ponadto w żadnym z wymienionych zestawów komputerowych w części nr 1 oraz części nr 2 przedmiotowego postępowania, nie wymagają Państwo takiego złącza.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Dotyczy część nr 1 - Zestawy komputerowe oraz monitory komputerowe:

Wykonawca w części 1 zamierza zaoferować procesory które na dzień dzisiejszy spełniające wymagana OPZ, ale które nie występują na załączonej liście CPU Benchmark z dnia 05.01.2023r. Proszę o informację jaką procedurę należy przewidzieć w takim przypadku.

Odpowiedź:

Jeśli Wykonawca, dostarczy jako załącznik do oferty benchmark, na którym będą procesory, które spełniają wymagania zamawiającego ale uzupełniony o te procesory. Wtedy procesor nie będący w załączniku a będący wyżej niż procesowy z załącznika zostanie przyjęty.

Z poważaniem,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec